

Årsredovisning

LW LearningWell SW AB

556790-4577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Mattias Nilsson , Verkställande direktör
2024-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

"Stolthet i varje leverans"

Ända sedan starten 2003 har vi drivits av en enda sak. Stolthet i varje leverans. Att vara stolt går bortom att bara vara nöjd. När du är stolt sträcker du på dig. Du vill berätta vad du har gjort, vem du har gjort det med och varför du gjorde det.

LearningWell SW är ett teknikhus inom LearningWell-koncernen med fokus på industriautomation och industriell IT.

VD har ordet

2023 präglades av en fortsatt omstrukturering av bolaget för att skapa bättre förutsättningar för en lönsam tillväxt. Helsingborgskontoret avvecklades och verksamheten koncentreras till Mariestad.

Orderingången har varit mycket god med bland mycket annat LearningWells största projektaffär, i form av en totalentreprenad på en automatiserad produktionslina.

De genomförda omstruktureringarna tillsammans med en god orderingång ledde till en kraftig resultatförbättring. Resultatet efter finansnetto blev för året 0,3 MSEK. Omsättningen blev 28 MSEK

2024 har börjat bra och kapacitetsutnyttjandet är högt inom hela bolaget. Stora satsningar inom näringslivet i Västra Götaland gör att vi ser fortsatt stora möjligheter till expansion och vi är väl positionerade kompetensmässigt för detta. Vi bedömer att bolaget kommer att öka omsättningen jämfört med 2022 och att resultatet kommer att fortsätta att förbättras kraftigt.

Slutligen ett stort tack till våra medarbetare och kunder.

Mattias Nilsson
VD LearningWell SW

Företagets säte är Mariestad

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	27 857	23 711	22 589	13 062	6 417
Resultat efter finansiella poster	310	-1 380	861	-953	19
Soliditet %	12	12	15	28	25

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	477 771	3 530	581 301
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 530	-3 530	0
- Årets resultat			127 735	127 735
- Belopp vid årets utgång	100 000	481 301	127 735	709 036

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	481 301
<i>Årets resultat</i>	127 735
<i>Summa</i>	609 036

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	609 036
<i>Summa</i>	609 036

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	27 857 056	23 711 338
Övriga rörelseintäkter	1 621 220	92 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	29 478 276	23 804 257
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 178 825	-6 195 861
Övriga externa kostnader	-5 050 798	-4 935 089
Personalkostnader	-11 889 512	-14 051 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 977	0
Övriga rörelsekostnader	-1 388	-286
Summa rörelsekostnader	-29 142 500	-25 182 249
Rörelseresultat	335 776	-1 377 992
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	118
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 568	-1 878
Summa finansiella poster	-25 551	-1 760
Resultat efter finansiella poster	310 225	-1 379 752
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	1 150 000
Förändring av periodiseringsfonder	-73 000	250 000
Förändring av överavskrivningar	-64 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-137 000	1 400 000
Resultat före skatt	173 225	20 248
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 490	-16 718
Årets resultat	127 735	3 530

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	265 535	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		265 535	0
Summa anläggningstillgångar		265 535	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		190 783	101 418
<i>Summa varulager m.m.</i>		190 783	101 418
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 345 192	2 055 818
Fordringar hos koncernföretag		43 750	340 338
Övriga fordringar		2 326	2 326
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		194 314	1 641 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		466 140	1 070 372
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 051 722	5 110 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 469	1 469
<i>Summa kassa och bank</i>		1 469	1 469
Summa omsättningstillgångar		7 243 974	5 212 894
SUMMA TILLGÅNGAR		7 509 509	5 212 894

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	481 301	477 771
Årets resultat	127 735	3 530
<i>Summa fritt eget kapital</i>	609 036	481 301
Summa eget kapital	709 036	581 301
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	132 000	59 000
Ackumulerade överavskrivningar	64 000	0
Summa obeskattade reserver	196 000	59 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	250
Leverantörsskulder	1 101 299	1 332 301
Skulder till koncernföretag	3 629 200	1 587 111
Skatteskulder	106 746	129 536
Övriga skulder	1 145 734	884 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	621 494	638 555
Summa kortfristiga skulder	6 604 473	4 572 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 509 509	5 212 894

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20
Likvida medel	
Bolaget är genom moderbolaget anslutet till ett gemensamt koncernkonto. Avräkning på detta koncernkonto redovisas som skuld till koncernbolag, föregående år som fordran på koncernbolag. På koncernkontot avräknas de underliggande kontonas positiva och negativa saldon mot varandra. Med koncernkonto har varje enhet ett eget underkonto som är anslutet till ett samlingskonto, kallat koncernkonto.	

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	15	19
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	287 512	0
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	287 512	0
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	-	0
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-21 977	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-21 977	0
------------------------	---------	---

Redovisat värde	265 535	0
-----------------	---------	---

Not 4 Moderföretag som upprättar koncernredovisning

Bolaget är dotterbolag till LW LearningWell Holding AB, org nr 556728-8054, som har sitt säte i Nyköping.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Lainio

UNDERSKRIFTER

Mariestad

Jörgen Mattias Nilsson

Jörgen Mattias Nilsson

Verkställande direktör

2024-04-30

Sven Peter Karlsson

Sven Peter Karlsson

2024-04-30

Per Arne Fredrik Malmqvist

Per Arne Fredrik Malmqvist

2024-04-30

Claes Erik Henry Frölund

Claes Erik Henry Frölund

2024-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Lars Christian Jonasson

Lars Christian Jonasson

Auktoriserad revisor


